da passagem do estacionamento dos ônibus, com custo aproximado de R$ 
14.400,00. 

Como contrapartida, a empresa se compromete a transferir todos 
os atuais empregados registrados no CAGED para Montenegro; gerar e 
manter 10 (dez) novos empregos, em até 5 (cinco) anos; investir R$ 
418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil e oitocentos e oitenta reais) de forma 
fracionada e anual, a serem aplicados em materiais e/ou serviços para 
revitalização de espaços públicos no município de Montenegro, a serem 
indicados pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico; realizar o